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1 Yleistä

Kirkonvarkauden yksityistie alkaa kantatieltä 62 ja johtaa Etelä-Savon Metsäkoululle sekä joillekin
yksityistonteille. Kohde on Salosaaressa Mikkelin kaupungissa. Liikenne on pääosin
henkilöautoliikennettä, mutta metsäkoululle liikennöidään päivittäin raskaalla kalustolla.

TieIIe on laadittu vuonna 1993 parantamissuunnitelma, jonka mukaan tie on todennäköisesti
rakennettu. Tien rakennetta on lisäksi vahvistettu ja tie on päällystetty vuonna 2003. Tielle on
laadittu ja toteutettu vuosina 2008 ja 2009 viimeisin perusparannus. Tie on korjauksista huolimatta
päässyt osin erittäin huonoon kuntoon. Vauriot johtuvat edelleen puutteellisesta kuivatuksesta,
riittämättömistä rakennekerroksista ja routivasta pohjamaasta.

2 Tien rakenteen nykytilanteen selvitys

Tielle on suoritettu syksyn 2024 aikana maastomallimittaus sekä kahdesta pahimmasta
routavauriokohdasta on tehty maaperätutkimukset paino- ja tärykairauksin. Tien vaurioiden syyt
ovat routavaurioita sekä riittämättömän kantavuus suhteessa tiellä liikennöitävään kalustoon
nähden. Tie on tutkimusvälillä pl 0–800 kestopäällystetty noin kuusi metriä leveä yksityistie.

Tutkimuksessa on selvinnyt, että 2008 suunniteltu vastapenkereen salaoja on toteutettu liian
pintaan, jolloin kuivatustekninen merkitys tierakenteelle on olematon. Asennusvirheen syynä voi
olla kallio, joka on osittain estänyt salaoja putken asennuksen tarpeeksi syvälle. Tien reunaojien
syvyydet ovat riittämättömiä tehtyyn suunnitelmaan nähden.

Kuva 1. Tyyppipoikkileikkaus 2008



Tien rakennekerrokset on tutkittu kahdesta pisteestä silmävaraisilla maaperäarvioilla KP 8 ja KP 4.
Tien rakennekerrokset ovat toteutettu suunnitelman mukaisina kerroksina. Pohjamaa tierakenteen
alla on samaa kuin vuoden 2008 selvityksissä. Erittäin routivaa Silttiä tai silttistä hiekkaa.

Kuva 2. Suunnitellut rakennekerrokset 2008

Maaperätutkimuksissa kairattiin 4 kpl painokairauksia ja 23 kpl tärykairapisteitä. Tärykairauksilla
selvitettiin kallion tasoa tierakenteen lähellä ja painokairauksilla tierakenteen kantavuutta. Kallio on
paaluvälillä 240 ja 300 lähellä ojan pohjaa tai näkyvissä tien vasemmalla puolella.

Kuva 3. Paalu 20. Verkkohalkeamaa.



Kuva 4. Paalu 200. Muun muassa tien pituussuuntaista halkeamaa sekä laaja-alaista verkkohalkeamaa.

Kuva 5. Paalu 660. Merkittävä routanousu paalulla 670 sekä päällysteen verkkohalkeamaa.



Kuva 6. Paalu 690. Merkittävä painuma tiessä.

3 Suositeltavat toimenpiteet

Tielle suositellaan tutkimustulosten perusteella tarkempaa suunnittelua tien kantavuuden
parantamiseksi ja tien käyttöä vastaavan tieluokan arvioimiseksi.

Nykyiset rakennekerrokset ovat tutkituilta kohdilta riittävät vastaamaan vuoden 2008 suunnitelmaa
(800 mm), mutta eivät ole riittävät pohjamaan routivuuden ja tiellä liikennöivän kaluston vuoksi.
Tielle suositellaan toimenpiteenä tasausviivan nostoa noin 300–500 mm, jolloin kantavuutta sekä
reunaojien syvyyttä saadaan samalla parannettua. Tien reunaojat on tehtävä samaan syvyyteen
kuin tulevat tien rakennekerrokset. Kallion louhintaa tulee tarvittaessa varautua. Vanhan
asfaltoinnin säilyttämistä tai poistoa tulee suunnitelmassa arvioida. Tarkoitustaan vastaavan
salaojan rakentamista tien piennarlinjalle riittävään syvyyteen paaluväleille 200–330 sekä 600–800
täytyy arvioida. Paaluvälillä 230–310 on merkittävä pituussuuntainen halkeama, joka voi johtua tien
oikean laidan penkereen hiljattaisesta painumisesta kuormituksen alla. Halkeamista estämään ja
hidastamaan pystyy vaikuttamaan tien rakenteeseen asennettavalla lujiteverkotuksella.
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Mittaus ja maaperätutkimus paaluväli 200–320



Mittaus ja maaperätutkimus paaluväli 680–800
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